
 
 

strana 1/2    

 
 

ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

 

 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava 
– Poruba, IČ: 619 89 100, jako zadavatel veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním řízení Stolní 
elektronový mikroskop, vydává z vlastního podnětu zadávacích podmínek. 
 
 
Zadavatel chybně stanovil vzorce při stanovení způsobu hodnocení nabídek. 
 
Původní: 
Hodnocení nabídek bude provedeno bodovací metodou. Bodové hodnocení provede hodnotící komise 
podle následujících pravidel: 

- hodnotící kritérium 1 – Pro číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka 
minimální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 80 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce.  

- hodnotící kritérium 2 – Pro číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka 
minimální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 20 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce. 

Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší 
hodnoty. 

 

Nově opraveno: 

Hodnocení nabídek bude provedeno bodovací metodou. Bodové hodnocení provede hodnotící komise 
podle následujících pravidel: 

- hodnotící kritérium 1 – Pro číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka 
minimální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 
80 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  

- hodnotící kritérium 2 – Pro číselně vyjádřitelné kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka 
minimální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 
20 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce. 

Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší 
hodnoty. 

 
 
 



strana 2/2    

Zadavatel s ohledem na změnu zadávacích podmínek nově stanovuje lhůtu pro podání nabídek 
do 11. 11. 2024 do 9:15 hod 
 
 
 
 
V Ostravě 8. 10. 2024 
 
 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


		2024-10-08T09:58:16+0200
	Bc. Marie Kubešová




